

1	2	3	4	5	6	7
	3370					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	35,00	7,00
24	TsC02D 1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare auto teren cat. II.	100 m3			1 550,24 0,00
	295226000 3521	Excavator de 0,2 mc buldoer	h-ut.	4,7700	325,00	1 550,24
25	TsI50C	Transportarea deșeurilor cu autocamioane la distanță 3 km	t			13,68 0,00
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut.	0,0760	180,00	13,68
		5. Pavarea scarilor				
26	CA02C0 1	Beton turnat în pantă preparat cu betonieră pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa B15	m3			1 488,56 342,52
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	319,16
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	23,36
	266310215	Beton M-150	m3	1,0200	985,00	1 034,93
	295227000 37002	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut.	0,3250	60,00	19,51
	295227000 3100	Vibrator de adâncime	h-ut.	0,6000	50,00	30,00
	292214000 7000	Macara	h-ut.	0,2800	220,00	61,60
27	CB02C	Cofraje din panouri reutilizabile, cu așternut din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerea la înălțimi până la 20 m	m2			93,10 62,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	10,38
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,0000	57,66	51,89
	287411582 5003	Șuruburi uzuale patrte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	1,20	0,36
	287527631 1528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	14,00	0,42
	273411380 3233	Șirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	13,00	0,65
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	18,00	0,45
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	105,00	13,65
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 250,00	3,35
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 250,00	3,35
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	35,00	4,20
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut.	0,0200	220,00	4,40
28	DE17B	Pavaje executate din plăci de trotuar din	m2			194,44

